
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 50 del 12/04/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 529 DEL 
29/03/2017.

Il Redattore: Mezzasalma Maria 

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n. 529 del 29/03/2017 con la quale si è 
provveduto alla liquidazione del lavoro straordinario prestato dal personale in servizio presso il settore 
1° per l’anno 2016; 
Considerato che nella suddetta determinazione per mero errore materiale non è stato inserito  nell’elenco dei dipendenti 
che nell’anno 2016 hanno prestato lavoro straordinario, il dipendente Campo Carmelo;
Ritenuto pertanto di liquidare al dipendente Campo Carmelo Euro 221,73 oltre O.R. e IRAP, somma già impegnata con 
determinazione dirigenziale n. 213 del 12/02/2016;
Ritenere e precisare che la predetta rettifica riguardante la posizione del suddetto dipendente non comporta ulteriore  
impegno contabile di cui alla determinazione dirigenziale n. 213/2016; 
PRESO ATTO che le ore eseguite sono state rilevate dal sistema di rilevazione automatico in uso in questo Ente;
Premesso che:

- con deliberazione di C.C. n. 54 del 04.08.2016 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 433 del 09.08.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione  
(PEG) 2016-2018;

- con deliberazione di  Giunta Municipale n.  31 del  30.01.2017, nelle  more di  approvazione del  bilancio di 
previsione 2017-2019, è  stato approvato il  Piano Esecutivo di  Gestione (PEG) provvisorio per  l’esercizio 
finanziario 2017 quale seconda annualità del triennio 2016-2018;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
VISTO l’art.47 dello Statuto di questo Comune;
Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato con deliberazione del  
Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie 
nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni  
dirigenziali;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA 

Pagina 1/2



1) Di integrare alla determinazione dirigenziale n. 529 del 29/03/2017 con la quale si è provveduto alla liquidazione del  
lavoro straordinario prestato dal personale inserito presso il settore 1° per l’anno 2016, il nominativo del dipendente  
Campo Carmelo che per mero errore materiale non è stato inserito nell’elenco dei dipendenti;
1) Liquidare e pagare al dipendente Campo Carmelo la somma di Euro 221,73 oltre Oneri Riflessi ed IRAP come di  
seguito indicato:
Euro  221,73  per  compenso  al  CAP.  2171  –  PEG  2017  –  MISSIONE  01  -  PROGRAMMA 11  -  TITOLO   1  - 
MACROAGGREGATO  01 – 3 Livello  01- 4 Livello 01 - 5 Livello 003 – IMP. 253/16;
Euro 52,77 per Oneri Riflessi al CAP. 2171.1 – PEG 2017 – MISSIONE 01 - PROGRAMMA 11 - TITOLO  1 -  
MACROAGGREGATO  01 – 3 Livello  02- 4 Livello 01 - 5 Livello 001 – IMP. 254/16; 
Euro  18,85  per  IRAP  al  CAP.2171.5  –  PEG  2017  –  MISSIONE  01  -  PROGRAMMA 11  -  TITOLO   1  -  
MACROAGGREGATO  02 – 3 Livello  01- 4 Livello 01 - 5 Livello 001 – IMP. 255/16; 
SCADENZA: 2017
- di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;
Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Ignazia Maria Mezzasalma

 

Ragusa,  12/04/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

